



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI  
BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

SEKRETARIAT TEL 60-120 44 fax. 601-18 57

FZ-1970/09

Warszawa, dnia .....<sup>30.06</sup>.....2009 r.

**Do Wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

dot. przetargu nieograniczonego na zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń do automatycznego cyfrowego wykonywania zdjęć fotograficznych na potrzeby Laboratoriów Kryminalistycznych KWP, Centrum Szkolenia policji w Legionowie oraz Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego KGP – nr sprawy 67/Cut/09/AO/FZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007, nr 223 r. poz. 1655 ze zmianami) przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

Czy użyte w załączniku nr 3 sformułowanie w rubryce Wymagania „Dostarczone materiały muszą pochodzić od jednego producenta” odnośni się zarówno do papieru i odczynników czy też osobno do papieru i odczynników ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z rozstrzygnięciem protestu wniesionego w dniu 23.06.2009 r. przez Euroland Sp. z o.o. zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 2**

W związku z informacją o zaprzestaniu produkcji papieru do D-Lab w wersji o długości 150m CA Supreme 15,2 x150 m a dostępnym tylko w wersji 170 m CA Supreme 15,2 x 170 m czy możemy zamiast 345 rolek 150 m (razem 5175 m) przedstawić w ofercie 304 rolki po 170 m (razem 5168 m) czy też musimy przedstawić ofertę na 305 rolek po 170 m (5185 m) ?

**Pytanie 3**

Dot. załącznika nr 1, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kolejno w poz. 3,4,5 papieru o formatach zbliżonych tj.

w poz. 3) 12,7 × 170 mm zamiast 12,7 × 150 mm

w poz. 4) 15,2 × 170 mm zamiast 15,2 × 150 mm

w poz. 5) 30,5 × 80m zamiast 30,5 × 75m

**Odpowiedź na pytania 2 i 3:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia z określeniem wymagań (załącznik nr 3 do SIWZ) „Zamawiający dopuszcza składanie ofert w innych kompletach i długościach rol papieru – z tym że ilości nie mogą być mniejsze niż wymagane specyfikacją (...)”. Zamawiający wymaga żeby po przeliczeniu rolek papieru na całkowitą długość w metrach dostarczona przez Wykonawcę ilość była nie mniejsza od ilości określonej w załączniku nr 3 do SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

24.  
NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW KGP  
*Marcin ATANASOW*